平成２７年５月２９日

熊本県医療ソーシャルワーカー協会　会員各位

熊本県医療ソーシャルワーカー協会　鹿本・菊池・阿蘇ブロック
大阿蘇病院　岡辰典

熊本県医療ソーシャルワーカー協会　鹿本・菊池・阿蘇ブロック研修会（御案内）

立夏の候、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
さて、このたび、鹿本・菊池・阿蘇ブロックの研修会を下記の日程で開催いたします。
ご参加の程、よろしくお願い申し上げます。

記

・日　時　　：　平成２７年　６月２７日（土）　１４：１５～１５：４５（予定）
　　　　　　（受付開始　１４：００）

・研修内容　：　『独立型社会福祉士事務所』の業務について

・講　師　　：　堀端社会福祉士事務所

社会福祉士　堀端　裕氏

・ 研修会場 ：　大津町生涯学習センター　中会議場（大津町文化ホール）

　　　　　　　　熊本県菊池郡大津町引水６２
　　　　　　　　℡０９６－２９３－８７６１

＊　非会員の研修会参加を受付けます。

＊　ＦＡＸでの申込みは別紙FAX送信票にて各地区の担当者にお送りください。
また、ｍａｉｌでも申込みを受付けます。６月２２日（月）までにご連絡ください。
大阿蘇病院　ｅ－ｍａｉｌ：　ooasomsw@yahoo.co.jp

以上

ＦＡＸ送信票

熊本県医療ソーシャルワーカー協会　鹿本・菊池・阿蘇ブロック研修会　出欠連絡

研修会の出席連絡先
各地区の担当者へご連絡ください。
□（菊陽）東熊本第二病院　片山恵利架　行　　ＦＡＸ　０９６－３４０－２７７６
□（菊池）菊池中央病院　　吉村英二郎　行　　ＦＡＸ　０９６８－２５－０８７９
□（合志）合志第一病院　　荒木圭　　　行　　ＦＡＸ　０９６－２４２－３８６１
□（鹿本）山鹿中央病院　　古閑慎司　　行　　ＦＡＸ　０９６８－４３－３１１１
□（阿蘇）大阿蘇病院 　　 岡辰典      行　　ＦＡＸ　０９６７－２２－２１１４
□（圏域外）大阿蘇病院  　岡辰典 　　 行　　ＦＡＸ　０９６７－２２－２１１４

所属

氏　　　名 出　席 欠　席

（特記事項）・・・非会員の参加状況、ご意見等ございましたご記入ください。

　　＊　６月２２日（月）までにご連絡ください。